
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Stazione appaltante: Società Autostrada Ligure Toscana p.a. - Tronco Autocisa – 

Sede Legale Via D. E. Tazzoli n. 9 - 55043 Lido di Camaiore LU -Tel. 0521/613711 - Fax 

0521/613720 - Posta elettronica: salt@salt.it – Posta elettronica certificata: 

salt@legalmail.it - Profilo di committente (URL): http://www.salt.it.  

Oggetto dell’appalto: Gara n. 01/20 - Accordo quadro per adeguamento e rinforzo 

del viadotto Cà Maioli - CIG 81208208A8 – CUP G17H16000000005. Importo 

complessivo dell’Accordo Quadro (compresi oneri per la sicurezza): euro 

6.871.417,75 oltre all’IVA. 

Luogo di esecuzione dei lavori: Comune di Pontremoli, Provincia di Massa Carrara, 

Regione Toscana. 

Procedura e criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi dell’art. 95, comma 2, del Codice.  

Data stipula del contratto: 27/01/2021. 

Numero di offerte pervenute: 4. 

Operatore economico aggiudicatario: R.T.I. M.G.A. Manutenzioni Generali 

Autostrade srl – Milano (MI) (Capogruppo) con Grenti S.p.a. – Solignano (PR) 

(Mandante). 

Importo complessivo di aggiudicazione: Euro 6.871.417,75 (esclusa IVA) compresi 

oneri di sicurezza (ribasso percentuale offerto 14,80% - punteggio complessivo 

79,169). 

L’avviso è stato inviato per la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione 

Europea in data 24/02/2021. 

Facente funzioni Responsabile del Procedimento: Ing. Daniele Buselli. 

 

mailto:salt@salt.it
mailto:salt@legalmail.it
http://www.salt.it/

